

м. Луцьк

«28» 11 2023р.

Фізична особа – підприємець Михалик Анатолій Сидорович, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, надалі Продавець та Покупець Павлівська сільська рада в особі сільського голови Сапожника Андрія Степановича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» уклали даний договір про наступне:

1. Предмет договору.

- 1.1. Відповідно до умов цього Договору Продавець зобов'язується передати у власність Покупцю, а Покупець зобов'язується прийняти товар за найменуванням, визначеним у п. 1.2. цього Договору, в асортименті, кількості та за цінами визначеними у накладних, а Покупець зобов'язується прийняти Товар, та оплатити його загальну вартість на умовах даного Договору.
- 1.2. Найменування товару: навчальні засоби згідно специфікації, яка є невід'ємною частиною договору.

2. Кількість та якість товару.

2.1. Продавець гарантує якість Товару відповідно до загальних вимог ДСТУ, ГОСТУ та сертифікату якості на матеріал, з якого виготовлений Товар, або іншого діючого нормативного документа. Всі витрати, пов'язані з заміною Товару неналежної якості несе Продавець.

3. Ціна договору.

- 3.1. Ціна цього договору становить 63, 001 тис. грн..
- 3.2. Ціна цього договору може бути зменшена за взаємною згодою сторін.

4. Порядок передачі товару.

- 4.1. Приймання-передача товару по кількості та якості здійснюється представниками обох Сторін.
- 4.2. Ризик випадкової втрати Товару до його передачі Покупцю, несе Продавець.
- 4.3. Претензії по якості та кількості Товару Покупець пред'являє продавцю у відповідності до норм чинного законодавства України.
- 4.4. Строк поставки товару: до 31 грудня 2023 р.

5. Порядок здійснення оплати.

- 5.1. Розрахунки проводяться шляхом безготівкового перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця в національній валюті України.
- 5.2. Оплата за поставлений Товар здійснюється Покупцем впродовж 5 календарних днів з моменту підписання Сторонами Акту приймання – передачі або видаткової накладної.

6. Відповідальність сторін.

- 6.1 У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та Договором.
- 6.2 Продавець несе відповідальність за якість та цілісність Товару.

7. Термін дії Договору.

7.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами і до 31.12.2023р. та до повного його виконання своїх обов'язків за цим договором.

8. Додаткові умови.

8.1. Даний Договір укладено в двох примірниках, по одному для кожної з сторін, що мають однакову юридичну силу.

Всі зміни та доповнення або розірвання цього договору допускаються за взаємної згоди сторін. Зміни та доповнення, що пропонується внести, розглядаються протягом десяти календарних днів з дати подання до розгляду іншою стороною.

Жодна із сторін не має права передавати свої права та обов'язки за даним договором третій стороні без письмової згоди другої сторони.

Усі суперечки, які можуть виникнути при виконанні сторонами даного договору вирішуються шляхом переговорів.

У випадках не передбачених даним договором сторони керуються чинним Законодавством України.

Юридичні адреси сторін.

Покупець

Павлівська сільська рада
45342 вул. Незалежності, 27 б
с. Павлівка, Володимирський район
Волинська область
ЄДРПОУ 04333342
р/р UA038201720344231062141042179
UA728201720344250061000042179
Держказначейська служба
МФО 820172

Сільський голова

Андрій САПОЖНИК/



Продавець

ФОП Михалик Анатолій Сидорович
м. Луцьк, вул. Конякіна, 18А,
Код за ЄДРПОУ 2391308673
р/р UA 333052990000026001000108119
в АТ «Приватбанк» МФО 305299
тел./факс (097)547-39-54

ФОП Анатолій МИХАЛИК/

М.П.



СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

м.Луцьк, Україна

«28» 11 2023 р.

1. Відповідно до умов Договору №315 від «28» 11 2023 р. (далі – Договір), Постачальник зобов'язується передати, а Замовник прийняти наступне майно:

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна	Сума
1	Курвіметр	4 шт	400,00	1 600,00
2	Телурій	2 шт	2 300,00	4 600,00
3	Цифровий мікроскоп з камерою Sigeta Bionic Digital	1 шт	7 958,00	7 958,00
4	Тригонометричний круг	2 шт	450,00	900,00
5	Набір прозорих геометричних фігур з розгорткою	2 шт	2 680,00	5 360,00
6	Набір "Частини цілого на крузі. Прості дробі"	3 шт	620,00	1 860,00
7	Барометр-анероїд	1 шт	1 550,00	1 550,00
8	Гігрометр психрометричний	1 шт	510,00	510,00
9	Глобус-модель "Будова Землі" (нерозбірна)	1 шт	3 900,00	3 900,00
10	Дощомір (Опадомір)	3 шт	670,00	2 010,00
11	Набір мікропрепаратів "Ботаніка" (25шт)	1 шт	1 100,00	1 100,00
12	Набір мікропрепаратів "Зоологія" (25шт)	1 шт	1 100,00	1 100,00
13	Набір шкільний лабораторний для кабінету біології НШБЛ	3 шт	1 820,00	5 460,00
14	Україна. Фізична карта м-б 1:1 000 000 (149*107 см) на картоні	2 шт	576,00	1 152,00
15	Фізична світу 1:22000000(розмір 158*108)	3 шт	576,00	1 728,00
16	Термометр рідинний (-40...+50)	2 шт	240,00	480,00
17	Глобус 26 см політичний	2 шт	440,00	880,00
18	Демонстраційний комплект вимірювальних приладів. Лінійки (пластмаса)	1 шт	850,00	850,00
19	Лупа шкільна	6 шт	60,00	360,00
20	Модель "Сонячна система"	1 шт	4 480,00	4 480,00
21	Скелет людини 45см	1 шт	1 200,00	1 200,00
22	Політична карта світу м-б 1:22 000 000 (158*108 см) картон на планках	1 шт	864,00	864,00
23	Математичний планшет 10*10 А374	3 шт	450,00	1 350,00
24	Україна. Економічна карта м-б 1:1 000 000 (148*108 см) картон на планках	1 шт	864,00	864,00
25	Танграм СЕРЕДНІЙ 16*16	3 шт	220,00	660,00
26	Світ. Географічні пояси та природні зони на картоні. м-б 1:22000000 (108*158 см) картон на планках	1 шт	864,00	864,00
27	Вологий препарат "Еволюційний розвиток жаби"	1 шт	1 170,00	1 170,00
28	Набір мікропрепаратів Біологія: Будова клітини і репродукція (10шт)	1 шт	860,00	860,00
29	Набір мікропрепаратів Біологія: Дивовижна структура клітин овочів (10 шт.)	1 шт	860,00	860,00
30	Набір мікропрепаратів Біологія: Дивовижне життя у краплі води (10 шт.)	1 шт	860,00	860,00
31	Набір мікропрепаратів Біологія: Життя в ґрунті (10 шт.)	1 шт	860,00	860,00
32	Набір мікропрепаратів Анатомія(25 штук)	1 шт	1 100,00	1 100,00
33	Прилад для демонстрації водних властивостей ґрунту	1 шт	820,00	820,00
34	Прилад для демонстрації всмоктування води коренем	1 шт	670,00	670,00
35	Карта. Будова земної кори та корисні копалини м-б 1:22 000 000 (155*108 см) картон ламінована на планках	1 шт	576,00	576,00
36	Колекція "Мінерали і гірські породи" (10 видів)	1 шт	585,00	585,00
37	Колекція "Типи ґрунтів"	1 шт	530,00	530,00
38	Секундомір	1 шт	350,00	350,00

Разом:

63 001,00 без ПДВ

- Дана специфікація є невід'ємною частиною Договору.
- Особи, які підписують цей документ, заявляють і гарантують, що кожна з них є уповноваженою підписати й вони несуть повну відповідальність за будь-які втрати, які може понести інша Сторона у випадку відсутності необхідних повноважень в момент підписання специфікації.
- Підписи сторін:

Замовник
Постачальник

